
19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
106. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 18.12.2017

2551/106/RM/2017 OSS/1 - Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

 

1.

na byt zvláštního určení  č. 8 o velikosti 1+1, Na Pláni  čp.1433, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ B░░░░
░░░░ ░░░░ ░░   trvale bytem  Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░

 

2.

na byt zvláštního určení  č. 3 o velikosti 1+1, Kladská  čp.1502, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ K░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  trvale bytem  Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření prodlužujících
nájemních smluv

Termín: 5.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2552/106/RM/2017 OSS/2 - Prodloužení nájemních smluv



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/16

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv

 

1.

na byt zvláštního určení č. 1, T. G. Masaryka 105, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ ░ K░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ do 31.12. 2019.

2.

na byt č. 1,  Mistra Jar. Kociana 85, Ústí nad Orlicí, s H░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do
31.12. 2019.

3.

na byt č. 4,  Na Rámech 207, Ústí nad Orlicí, s I░░░░   L░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31.3. 2018.

4.

na byt č. 2,  J. K. Tyla 1093, Ústí nad Orlicí, s J░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do
31.12. 2018.

5.

na byt č. 6,  J. K. Tyla 1093, Ústí nad Orlicí, s L░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.3.
2018.

6.

na byt č. 8,  J. K. Tyla 1093, Ústí nad Orlicí, se Z░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.3.
2018.

7.

na byt č. 9,  Svat. Čecha 1108, Ústí nad Orlicí, s I░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
do 30.6.2018.

8.

na byt č. 6,  Svat. Čecha 1110, Ústí nad Orlicí, s I░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do
31.12.2019.

9.

na stabilizační  byt č.2,  U Hřiště 1416, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ , a A░░░░
Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.12.2018. 

10.



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/16

na stabilizační  byt č.1,  Letohradská 1417, Ústí nad Orlicí, s MUDr. L░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 31.12.2019.

11.

na byt č. 5,  Třebovská 50, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ ░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.3.2018.

12.

na byt č. 5,  Třebovská 128, Ústí nad Orlicí, se Z░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do
31.12.2019.

13.

na byt č.1,  Dukelská 300, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ ░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.1.2018. 

14.

na byt č.2,  Dukelská 300, Ústí nad Orlicí, s M░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.1.2018. 

15.

na byt č.3,  Třebovská 436, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ ░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ do 31.12.2018. 

16.

na byt č. 1,  Sokolská 26, Ústí nad Orlicí, s P░░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do
31.3.2018.

17.

na byt č. 2,  Sokolská 138, Ústí nad Orlicí, se Š░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do
31.12.2019.

18.

na byt č.6,  Pražská 77, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ ░░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a B░░░░ Č░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.3.2 018. 

19.

na byt č. 12,  Sokolská 215, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.3.2018.

20.

na byt č. 1,  Dolní Libchavy 246, se S░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12. 2019.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření prodlužujících
nájemních smluv

Termín: 8.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2553/106/RM/2017 OSS/3 - Souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy

I. Rada města souhlasí

s uzavřením podnájemní smlouvy na byt zvláštního určení  č. 9 o velikosti 0+1, T. G. Masaryka 105,
Ústí nad Orlicí, pro G░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  ░░░░ ░░░

 

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání souhlasu s uzavřením podnájemní
smlouvy.

Termín: 28.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2554/106/RM/2017 OSS/4 - Předchozí souhlas s přijetím daru pro Domov důchodců Ústí nad
Orlicí

I. Rada města uděluje

předchozí souhlas s přijetím věcného daru invalidního vozíku pro obyvatele domova důchodců, který
zakoupili zaměstnanci Gymnázia Ústí nad Orlicí ze své sbírky.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb administrativně zajistit předání souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/16

2555/106/RM/2017 OSS/5 - Dodatek č. 2 smlouvy o poskytnutí účelových dotací na podporu
sociálních služeb a změna závazných ukazatelů PO CSP

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelových dotací v dotačním řízení na podporu sociálních služeb
na rok 2017 poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění
pozdějších předpisů, mezi poskytovatelem, kterým je Pardubický kraj, se sídlem Komenského  náměstí
125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822, DIČ: CZ 708928822, zastoupeným JUDr. Martinem Netolickým
Ph.D., hejtmanem Pardubického krajem na straně jedné a příjemcem, kterým je Město Ústí nad Orlicí,
se sídlem  Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, zastoupeným Petrem Hájkem, starostou
na straně druhé, pro:

1.

příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby pečovatelská služba formou příspěvku na provoz ve výši 3.650.500 Kč,
z této částky je minimálně 1.443.700 Kč určeno na platy, mzdy a jejich navýšení. Dofinancování 2 kola
činí  32.500 Kč.

II. Rada města schvaluje

rozpočtovou změnu

1.

zvýšení výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 8 - Sociální věci a zdravotnictví s určením na běžné
náklady související s poskytováním sociálních služeb příspěvkové organizace Centrum sociální péče
města Ústí nad Orlicí o  32.500 Kč, kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7 -
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu. 

III. Rada města schvaluje

na základě ustanovení § 102, odst. 2, písm. b, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ustanovení § 28, odst. 4 a odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů a na základě schváleného rozpočtu na rok 2017 a v souladu s nařízením vlády ČR č.
564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě změnu
závazných ukazatelů pro:

1.

Centrum sociální péče

 

Příspěvek na provoz....................................................................10.029.032 Kč
 z toho na pečovatelskou službu ....................................................6.572.500 Kč
 z toho na týdenní stacionář...........................................................1.613.000 Kč
 



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

z toho na denní stacionář..............................................................1.748.000 Kč
 z toho příspěvek pro Senior klub........................................................95.532 Kč
 Z toho příspěvek na odpisy majetku ve vlastnictví .............................230.000 Kč
 Dotace na investice...................................................................................0 Kč
 Odvod odpisů.................................................................................230.000 Kč
 Hospodářský výsledek................................................................................0 Kč
 Limit prostředků na platy...............................................................7.400.000 Kč
 Limit mzdových prostředků včetně OON*.......................................7.650.000 Kč
 Průměrný počet zaměstnanců...............................................................33 osob

IV. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb administrativně zajistit odeslání dodatku, zajistit
rozpočtovou změnu a předání změny závazných ukazatelů ředitelce PO  dle návrhu
usnesení I.,II. III.

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2556/106/RM/2017 OKT/1 - Pronájem výpočetní techniky - volba prezidenta České republiky

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o pronájmu výpočetní techniky mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676 jako uživatelem a společností OG Soft s.r.o., M. R. Štefánika 264, 562 01 Ústí nad
Orlicí, IČ: 25108665 jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je pronájem 8 kusů notebooků včetně
kabeláže a 17-i kusů tiskáren včetně záložních tonerů pro zajištění činnosti okrskových volebních komisí
při volbě prezidenta České republiky, v ceně 30.250,00 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I.
tohoto usnesení. 

Termín: 5.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2557/106/RM/2017 ŽP/1 - Dodatek č.3 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení

I. Rada města schvaluje



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění zpětného dodběru elektrozařízení ze dne 23.3.2006 mezi
společností Elektrowin a.s., IČ: 27257843, Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 a městem Ústí nad Orlicí,
IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí. Dodatek navyšuje rozsah zpětně odebíraných
skupin elektrozařízení, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2558/106/RM/2017 OŠKCP/1 Smlouva o spolupráci v rámci projektu MAP II

I. Rada města schvaluje

1.

smlouvu o spolupráci mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
MAS Orlicko, z.s., Zemědělská 1004, 564 01 Žamberk, IČ 27034186, Pedagogicko-psychologickou
poradnou Ústí nad Orlicí, Královehradecká 513, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 70847142 a městem Česká
Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 2, IČ 00278653. Předmětem této smlouvy je úprava
práv a povinností všech smluvních stran při realizaci projektu "Místní akční plán vzdělávání pro území ve
správním obvodu obcí s rozšířenou působností Ústí nad Orlicí a Česká Třebová II", dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, administrativně zajistit podpis smlouvy a zajistit plnění
povinností města jako partnera, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 12.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

2559/106/RM/2017 OŠKCP/2 - Změna závazných ukazatelů a rozpočtová opatření v oblasti
školství

I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů a rozpočtová opatření na rok 2017 pro příspěvkové organizace v oblasti
školství takto:



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.

Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11

Příspěvek na činnost v částce 4.277.126,- Kč

Účelový příspěvek na plyn v částce 520.000,- Kč

Příspěvek na činnost celkem 4.797.126,- Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2.

Základní škola Ústí nad Orlicí Třebovská 147

Příspěvek na činnost v částce 3.932.853,80 Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP informovat ředitele PO o změně závazných ukazatelů a
realizovat rozpočtová opatření, dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2560/106/RM/2017 ORM/1 - Schválení příkazní smlouvy č. ORM/2825/2/2017 - TDI a BOZP
Stabilizační byty Dukla čp. 300

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
přijetí nabídky na zajištění činnosti TDI a BOZP v rámci akce Stabilizační byty Dukla čp. 300, kterou
podal uchazeč SELLA & AGRETA s.r.o., IČ: 25935721, T. G. Masaryka 620, 565 01 Choceň, za
nabídkovou cenu 369.534,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

příkazní smlouvu č. ORM/2825/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako příkazcem a společností SELLA & AGRETA s.r.o., IČ: 25935721, T. G. Masaryka 620,
565 01 Choceň, jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je zajištění činnosti TDI a BOZP v rámci akce
Stabilizační byty Dukla čp. 300, v ceně 369.534,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 19.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

2561/106/RM/2017 ORM/2 - Zrušení zadávacího řízení - Modernizace výtahů v centru sociální
péče

I. Rada města rozhoduje

o zrušení zadávacího řízení zadávaného formou zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou
zakázku na stavební práce, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, z důvodu § 127, odstavec 2, písmeno h), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zvěřejnění o zrušení zadávacího řízení dle zákona
č. 134/2016 Sb., dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2562/106/RM/2017 ORM/3 - Schválení smluv o připojení odběrného elektrického zařízení k
distribuční soustavě pro budovu Komunitního centra Knapovec

I. Rada města schvaluje

smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kv
(NN) číslo 4121360214 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
jako zákazníkem a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, jako
provozovatelem distribuční soustavy. Předmětem smlouvy je připojení budovy Komunitního centra -
spotřebiče, osvětlení atd., dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kv
(NN) číslo 4121360230 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
jako zákazníkem a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, jako
provozovatelem distribuční soustavy. Předmětem smlouvy je připojení budovy Komunitního centra -
tepelné čerpadlo, elektrické přímotopy, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smluv dle bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2563/106/RM/2017 MPO/1 - Smlouva o nájmu nemovité věci - EG REAL a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a EG REAL a.s., IČ: 28218680, se sídlem
Točitá 1964/34, Praha 4-Krč, PSČ 140 00, jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem st.p.č. 3222
a p.p.č. 43/32 v k.ú. Ústí nad Orlicí na dobu určitou, a to do 31.12.2019, za cenu ve výši 15.549,-
Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit podpis smlouvy o nájmu nemovité věci, dle
bodu I.

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2564/106/RM/2017 MPO/2 - Smlouva o nájmu nemovité věci - EG REAL .a.s

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a EG REAL a.s., IČ: 28218680, se sídlem
Točitá 1964/34, Praha 4-Krč, PSČ 140 00, jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem části p.p.č.
43/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na dobu určitou, a to do 31.12.2019, za cenu ve výši 1.692,- Kč, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit podpis smlouvy o nájmu nemovité věci, dle
bodu I.

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2565/106/RM/2017 MPO/3 - Návrh na schválení rozpočtové změny

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření v ORJ 006 týkající se navýšení výdajů na pojištění nemovitého a movitého majetku
a pojištění odpovědnosti, navýšení výdajů na správu digitální a technické mapy města, navýšení výdajů
na věcná břemena, navýšení výdajů na nákup cenin a poplatků KÚ a navýšení výdajů na opravy v
objektu Malá scéna, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, oznámit  usnesení finančnímu odboru a zajistit
změnu rozpočtu.

Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2566/106/RM/2017 MPO/4 - Záměr pronájmu nebytových prostor v objektu GALEN

I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu uvolněných nebytových prostor za účelem poskytování lékařských služeb.
Předmětem pronájmu jsou  místnosti č. 109 a 110 v 1. NP objektu GALEN, Smetanova 1390, Ústí nad

Orlicí, o celkové ploše 41,4 m2 za úplatu nájemného ve výši 1.481,90 Kč/m2/rok,  podíl nájemného na

společných prostorech o výměře 2,5 m2 ve výši 747 Kč/m2/rok a platba služeb spojených s užíváním
nebytového prostoru určeného k podnikání, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zveřejnit na úřední desce Městského úřadu Ústí
nad Orlicí záměr pronájmu uvolněných nebytových prostor uvedených v bodě I. tohoto
usnesení.

Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2567/106/RM/2017 MPO/5 - Dodatek č. 8 Smlouvy o nájmu nebytových prostor

I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 8 Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,  jako pronajímatelem a Miroslavou Frimlovou, IČ 68468768,



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zacharovec 374, 561 17 Dlouhá Třebová, jako nájemcem. Předmětem dodatku je změna trvání
smlouvy, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit uzavření dodatku dle bodu I.

 

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2568/106/RM/2017 MPO/7 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
služebnosti inženýrské sítě

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím oprávněným,
a ░░░░ M░░░░ H░░░░ ░ a ░░░░ M░░░░ H░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
jako budoucím povinným. Předmětem smlouvy je budoucí věcné břemeno spočívající v právu uložení a
provozování kanalizace pro veřejnou potřebu, včetně práva vstupu pro údržbu a opravy kanalizace pro
veřejnou potřebu na p.p.č. 483/9 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční

náhradu ve výši  50 Kč/m2 + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 15.1.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2569/106/RM/2017 MPO/8 - Záměr pronájmu - LPS media, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu částí p.p.č. 43/10 a části p.p.č. 43/38 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti LPS
media, s.r.o., Mírové nám. 90, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 64824314, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

termínu

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ]

2570/106/RM/2017 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtu na rok 2018 a střednědobého výhledu
rozpočtu na roky 2019-2020 pro příspěvkové organizace zřízené městem Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

1.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, IČO 70857130, dle přílohy k usnesení RM.

2.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Centrum sociální péče Města Ústí nad Orlicí, IČO 70857156, dle přílohy k usnesení RM.

3.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Městská knihovna Ústí nad Orlicí, IČO 68212691, dle přílohy k usnesení RM.

4.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Městské muzeum v Ústí nad Orlicí, IČO 00486329, dle přílohy k usnesení RM.

5.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, IČO 00485195, dle přílohy k usnesení RM.

6.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Základní umělecká škola Jaroslava Kociana Ústí nad Orlicí, IČO 72085142, dle přílohy k
usnesení RM.

7.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167, IČO 72554291, dle přílohy k
usnesení RM.

8.



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/16

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290, IČO 75017474, dle přílohy k usnesení RM.

9.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165, IČO 75018284, dle přílohy k usnesení RM.

10.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96, IČO 75017717, dle přílohy k usnesení RM.

11.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Mateřská škola Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67, IČO 75017318, dle přílohy k usnesení
RM.

12.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200, IČO 75017237, dle přílohy k usnesení RM.

13.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Mateřská škola Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348, IČO 75017393, dle přílohy k
usnesení RM.

14.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Mateřská škola  Ústí nad Orlicí, Knapovec 8, IČO 75017636, dle přílohy k usnesení RM.

15.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Mateřská škola u skřítka Jasánka,Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, IČO 75017555, dle přílohy k
usnesení RM.

16.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, IČO 75018446, dle přílohy k usnesení RM.

17.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11, IČO 75018365, dle přílohy k usnesení RM.



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

18.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, IČO 75018527, dle přílohy k usnesení RM.

19.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75, IČO 75018608, dle přílohy k usnesení RM.

20.

rozpočet na rok 2018 a střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 - 2020 pro příspěvkovou
organizaci Školní jídelna Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, IČO 75018683, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2571/106/RM/2017 FIN/2 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje

ozpočtové opatření v ORJ 6,7 a 9 týkající se hospodaření v městských lesích a sociálně-právní ochrany
dětí, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2572/106/RM/2017 TAJ/1 - Návrh na jmenování vedoucího odboru dopravy, silničního
hospodářství a správních agend

I. Rada města jmenuje

na návrh tajemnice MěÚ v souladu s ustanovením § 102 odst.2 písm.g) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 7 odst.1 písm.a)
zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů na
základě výsledku výběrového řízení č.3/2017 pana lic. Jaroslava Škarku, narozeného dne 08.03.1983,
bytem Dolní Libchavy 231, 561 16 Libchavy, s účinností ode dne 01.01.2018 do funkce vedoucího
odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend Městského úřadu Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnici MěÚ zajistit předání funkce vedoucího odboru formou předávacího protokolu.

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



19. 12. 2017 Přehled usnesení [106/RM/18.12.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/16

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2573/106/RM/2017 TAJ/2 - Závěrečná zpráva o dotazníkovém šetření spokojenosti obyvatel se
službami městského úřadu ze dne 30.11.2017

I. Rada města bere na vědomí

závěrečnou zprávu o dotazníkovém šetření spokojenosti obyvatel se službami městského úřadu ze dne
30.11.2017 dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnici městského úřadu zajistit zveřejnění závěrečné zprávy na webu města.

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2574/106/RM/2017 TAJ/3 - Návrh Dodatku č.1 Organizačního řádu Městského úřadu Ústí nad
Orlicí

I. Rada města schvaluje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. f) a písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů Dodatek č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Ústí nad Orlicí,
a to s účinností ode dne 01.01.2018 dle přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnci městského úřadu zajistit zveřejnění úplného znění Organizačního řádu Měú Ústí
nad Orlicí na webu města.

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2575/106/RM/2017 TAJ/5 - Návrh Směrnice pro přijímání a vyřizování peticí

I. Rada města schvaluje

Směrnici o přijímání a vyřizivání peticí, a to s účinností oode dne 01.01.2017 dle přílohy k usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 9 7 1 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

2556 2557

2563 2566

2554

2564

2559 2560

2565

Záznam o pr ůběhu hlasování ze 106. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 18.12.2017

25552551 2552 2553

2562

Program

25612558

2567

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 5 3 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x

Jiří Preclík x x

Michal Kokula x x

Matouš Pořický x x

Anna Škopová x x

Petr Strákoš x x

Pavel Svatoš x x

Jan Zábrodský x x

Zdeněk Ešpandr x x

8 1 8 1

2568 2573

2574 2575

2569 2570 2571 2572

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


